DivingLund2012
Hogevallsbadet

Lund d V]
RECORDER
den 2 november 2012 ~ den 4 november 2012
Detailed Results 5644
1m boys C
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Sargent Larsen, Andreas -- LUK2002 / DEN
101C  Huvudhopp framat 1 12 75 75 85 75 75 22,5 27,00 27,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 75 80 80 80 8,0 24,0 36,00 63,00
301B isander 1 1,7 75 80 90 80 8,0 24,0 40,80 103,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 75 75 70 75 8,0 22,5 54,00 157,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 65 60 6,0 65 18,5 40,70 198,50
105B  Tva och en halv volt framat 1 26 75 75 80 75 75 22,5 58,50 257,00
203B  En och en halv volt bakat 1 23 65 65 60 65 7,5 19,6 44,85 301,85
303B En och en halv Mollbergare 1 24 65 65 70 55 6,0 19,0 4560 347,45
2 Williams, Noah -- Crystal Palace Diving Club / GBR
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 60 65 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
103B En och en halv volt framat 1 1,7 75 60 75 75 7,5 22,5 38,25 65,25
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 70 80 65 75 21,5 34,40 99,65
301B isander 1 1,7 65 70 80 80 7,0 220 37,40 137,05
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 65 80 65 7,0 20,0 44,00 181,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 36,00 217,05
105C Tva och en halv volt framat 1 24 50 65 55 50 55 16,0 38,40 25545
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 60 65 65 6,5 19,5 46,80 302,25
3 Brezovac, Hrvoje -- Tresnjevka / CRO
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 6,0 70 65 6,5 19,0 32,30 32,30
401B  Tyska hoppet 1 15 75 70 70 70 7,0 21,0 31,50 63,80
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 60 70 65 6,5 19,0 30,40 94,20
301B isander 1 1,7 35 45 50 40 45 13,0 22,10 116,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 6,0 6,0 6,0 55 55 17,5 36,75 153,05
104B  Dubbel volt framat 1 23 30 35 35 40 4,0 11,0 2530 178,35
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 60 6,0 50 6,0 18,0 43,20 221,55
203B En och en halv volt bakat 1 23 40 40 40 35 3,0 11,5 26,45 248,00
4 Stoltz, Jacob -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 60 75 6,0 7,0 19,5 33,15 33,15
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 55 55 6,0 55 17,0 25,50 58,65
301C isander 1 16 60 50 70 60 55 17,5 28,00 86,65
401C  Tyska hoppet 1 14 65 65 70 60 7,0 20,0 28,00 114,65
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 50 40 50 45 50 14,5 27,55 142,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 65 70 65 7,0 20,5 45,10 187,30
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 40 35 3,0 4,0 11,5 23,00 210,30
104C  Dubbel volt framat 1 22 55 55 6,0 55 65 17,0 37,40 247,70

5 Elsandouby, Ezzeldin -- Heliopolis Club / EGY

401C Tyska hoppet 1 14 65 6,0 6,0 65 6,5 19,0 26,60 26,60
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 55 55 55 50 16,5 24,75 51,35
301C isander 1 16 70 65 70 75 6,0 20,5 32,80 84,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 55 55 55 6,0 16,5 36,30 120,45
104B  Dubbel volt framat 1 23 55 50 45 45 45 14,0 32,20 152,65
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 30 45 40 35 35 11,0 26,40 179,05
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 6,0 55 6,0 17,0 40,80 219,85
303C En och en halv Mollbergare 1 21 40 35 40 40 40 12,0 25,20 245,05

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 1 15:06, den 4 november 2012




1m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
6 Burman, Max -- Jonképings SS / SWE
103C En och en halv volt framat 1 16 55 55 65 55 6,0 17,0 27,20 27,20
201C  Huvudhopp bakat 1 15 50 55 55 55 55 16,5 24,75 51,95
301C isander 1 16 30 35 3,0 30 30 9,0 14,40 66,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 6,0 65 6,0 50 17,0 37,40 103,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 40 40 40 45 12,5 26,25 130,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 55 55 45 15,5 31,00 161,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 60 55 55 50 16,0 3520 196,20
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 6,0 55 55 65 5,0 17,0 40,80 237,00
7 Fréding, Edward -- Malmo6é KK / SWE
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 60 70 55 6,0 18,0 27,00 27,00
301C isander 1 16 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 55,80
401B  Tyska hoppet 1 1,5 50 55 45 55 45 15,0 22,50 78,30
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 55 6,5 60 6,0 17,5 29,75 108,05
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 70 7,5 65 6,0 19,5 3510 143,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 50 45 50 15,0 30,00 173,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 6,0 60 55 50 17,0 37,40 210,55
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 45 40 40 40 12,0 2520 235,75
8 Dimopoulus, Simon -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 75 60 7,0 20,0 34,00 34,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 50 45 45 55 14,0 21,00 55,00
301C isander 1 16 55 65 60 60 7,0 18,5 29,60 84,60
401B  Tyska hoppet 1 1,5 6,0 55 65 55 6,0 17,5 26,25 110,85
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 45 45 50 5,0 14,0 23,80 134,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 50 50 55 50 150 33,00 167,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 45 40 40 40 12,0 24,00 191,65
104C Dubbel volt framat 1 22 60 60 65 65 65 19,0 41,80 233,45
9 Salem, Adham -- Heliopolis Club / EGY
401C  Tyska hoppet 1 14 55 60 65 60 55 17,5 24,50 24,50
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 55 65 60 7,0 18,5 27,75 52,25
301C isander 1 16 65 60 70 65 6,0 19,0 30,40 82,65
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 45 45 45 40 4,0 13,0 28,60 111,25
104B  Dubbel volt framéat 1 23 45 50 50 45 55 14,5 33,35 144,60
303C En och en halv Mollbergare 1 21 20 20 20 25 20 6,0 12,60 157,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 45 55 50 55 150 33,00 190,20
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 40 45 30 45 45 13,0 31,20 221,40
10 Raftewold, Felix -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 50 55 55 15,5 26,35 26,35
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 6,0 65 7,0 6,5 20,0 30,00 56,35
301C isander 1 16 35 35 3,0 45 45 11,5 18,40 74,75
401B  Tyska hoppet 1 15 50 50 70 60 55 16,5 24,75 99,50
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 50 6,0 60 6,0 17,5 29,75 129,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 45 45 50 13,5 29,70 158,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 3,0 40 35 40 4,0 11,5 23,00 181,95
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 50 6,0 55 6,0 17,5 38,50 220,45
1 Kajander, Erno -- Tiirat / FIN
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 45 45 45 40 13,5 22,95 22,95
401B  Tyska hoppet 1 15 55 50 70 55 55 16,5 24,75 47,70
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 55 65 55 55 16,5 26,40 74,10
301B isander 1 1,7 50 55 6,0 50 50 15,5 26,35 100,45
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 50 50 45 45 14,0 2520 125,65
104C Dubbel volt framat 1 22 40 45 50 40 50 13,5 29,70 155,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 6,0 60 6,0 50 17,0 37,40 192,75
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 50 55 45 45 14,5 2465 217,40

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
12 Ludin, Noah -- Swiss Diving Region Deutschsch / SWI
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 45 55 55 40 50 15,0 25,50 25,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 50 55 45 40 14,0 30,80 56,30
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 65 70 65 6,0 19,0 28,50 84,80
301C isander 1 16 40 45 40 45 40 12,5 20,00 104,80
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 55 65 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 135,40
5223D \Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 3,0 45 50 40 25 11,5 26,45 161,85
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 40 45 45 40 12,5 25,00 186,85
104C Dubbel volt framat 1 22 35 45 40 45 50 13,0 28,60 21545
13 Papworth, Francis -- Crystal Palace Diving Club / GBR
101B  Huvudhopp framat 1 13 55 55 6,0 55 6,0 17,0 22,10 22,10
201B  Huvudhopp bakat 1 16 30 35 3,0 30 30 9,0 14,40 36,50
301B isander 1 1,7 40 50 55 50 50 15,0 25,50 62,00
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 6,0 65 55 55 17,5 26,25 88,25
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 35 40 40 45 12,5 22,50 110,75
103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 60 70 65 65 19,0 32,30 143,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 6,0 45 50 55 16,5 33,00 176,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 35 40 30 30 25 9,5 20,90 196,95
14 Fagan, Ford -- Crystal Palace Diving Club / GBR
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 50 55 50 50 15,0 25,50 25,50
401B  Tyska hoppet 1 15 50 60 55 55 55 16,5 24,75 50,25
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 50 60 55 50 15,5 24,80 75,05
301C isander 1 16 50 6,0 6,0 50 55 16,5 26,40 101,45
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 05 0,0 0,0 05 0,0 0,5 0,90 102,35
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 35 45 35 40 45 12,0 28,80 131,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 55 65 6,0 65 18,5 37,00 168,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 30 35 40 3,0 40 10,5 23,10 191,25
15 Raftewold, Oscar -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 50 55 55 55 16,5 28,05 28,05
201C  Huvudhopp bakat 1 15 35 40 40 35 45 11,5 17,25 45,30
301C isander 1 16 40 50 45 40 50 13,5 21,60 66,90
401C  Tyska hoppet 1 14 60 55 50 65 7,0 18,0 25,20 92,10
5122D \Volt framat med hel skruv 1 19 50 50 50 50 55 15,0 28,50 120,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 05 1,0 0,0 0,0 20 1,5 2,70 123,30
402C Tyska med volt 1 16 40 45 45 50 50 14,0 22,40 145,70
104C Dubbel volt framat 1 22 45 45 6,0 50 55 15,0 33,00 178,70

16 Klinksgaard Glenstrup, Oskar -- Frem Odense / DK

201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 3,0 40 40 40 4,0 12,0 18,00 18,00
301C isander 1 16 50 55 6,0 65 55 17,0 27,20 45,20
401B  Tyska hoppet 1 1,5 45 50 45 50 55 14,5 21,75 66,95
103B En och en halv volt framat 1 1,7 30 40 40 35 35 11,0 18,70 85,65
5223D \Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 85,65 1
104C Dubbel volt framat 1 22 60 6,0 60 6,0 55 18,0 39,60 125,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 35 35 30 35 10,5 23,10 148,35
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 40 35 35 12,56 25,00 173,35

17 Morrell Phillips, Liam -- Beaumont Diving Academy / GBR

201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 55 50 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
301B isander 1 1,7 45 50 45 40 45 13,56 22,95 50,95
401A  Tyska hoppet 1 1,8 3,0 50 4,0 4,0 40 12,0 21,60 72,55
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 30 30 40 35 30 9,5 19,95 92,50
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 55 55 50 6,0 17,0 28,90 121,40
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 50 50 45 55 15,5 31,00 152,40
303C En och en halv Mollbergare 1 21 10 20 15 15 1,0 4,0 8,40 160,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 15 20 20 15 25 55 12,10 172,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
18 Madsen, Jonas -- Frem Odense / DK

201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 50 55 50 15,5 23,25 23,25
301C isander 1 16 35 45 3,0 45 35 11,5 18,40 41,65
103C  En och en halv volt framat 1 16 35 40 40 50 35 11,5 18,40 60,05
401C  Tyska hoppet 1 14 40 40 40 35 45 12,0 16,80 76,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 3,0 55 45 3,0 11,0 19,80 96,65
104C Dubbel volt framat 1 22 30 30 30 35 30 9,0 19,80 116,45
402C Tyska med volt 1 16 35 50 40 35 4,0 11,5 18,40 134,85
202C  Volt bakat 1 1,5 40 45 40 40 45 12,5 18,75 153,60

19 Brun, Aron -- Swiss Diving Region Deutschsch / SWI

101C  Huvudhopp framat 1 12 45 55 55 50 4,0 15,0 18,00 18,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 20 25 20 25 20 6,5 9,75 27,75
301C isander 1 16 35 40 40 4,0 40 12,0 19,20 46,95
401C  Tyska hoppet 1 14 45 50 45 45 35 13,5 18,90 65,85
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 2,0 3,0 3,0 40 20 8,0 13,60 79,45
104C Dubbel volt framat 1 22 05 15 10 10 1,0 3,0 6,60 86,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 15 15 10 20 15 4,5 9,00 95,05
302C En Mollbergare 1 16 35 45 40 45 40 12,5 20,00 115,05
1m girls B
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Sheppard, Amber -- Crystal Palace Diving Club / GBR
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 75 65 75 6,5 20,5 30,75 30,75
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 65 65 7,0 6,5 20,0 34,00 64,75
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 70 70 70 7,0 21,0 33,60 98,35
301B isander 1 1,7 70 65 70 70 7,0 21,0 35,70 134,05
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 1 22 65 55 60 65 6,0 18,5 40,70 174,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 60 60 7,0 6,5 19,0 45,60 220,35
105B  Tva och en halv volt framat 1 26 60 55 50 60 6,0 17,5 4550 265,85
203B  En och en halv volt bakat 1 23 65 60 65 70 65 19,5 44,85 310,70

2 Cardoe, Rosie -- Crystal Palace Diving Club / GBR

401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 70 60 65 6,5 19,5 29,25 29,25
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 6,0 6,0 6,0 18,5 31,45 60,70
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 65 65 55 6,0 18,5 29,60 90,30
301B isander 1 1,7 60 70 70 70 65 20,5 34,85 125,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 65 6,0 55 6,0 18,5 38,85 164,00
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 6,0 65 6,0 6,0 18,5 44,40 208,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 6,0 6,0 55 17,0 40,80 249,20
203B  En och en halv volt bakat 1 23 6,0 65 65 60 55 18,56 42,55 291,75
3 Ek, Ellen -- Malmé KK / SWE
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 75 70 70 75 21,5 32,25 32,25
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 70 70 65 7,0 20,5 34,85 67,10
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 75 70 70 65 21,0 33,60 100,70
301B isander 1 1,7 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 30,60 131,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 6,0 6,0 55 55 17,0 37,40 168,70
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 6,0 55 6,0 55 17,0 40,80 209,50
203B En och en halv volt bakat 1 23 45 40 45 45 55 13,6 31,05 240,55
105C Tva och en halv volt framat 1 24 50 6,0 60 55 50 16,5 39,60 280,15

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m girls B
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

4 Tuxen, Vilde -- Randaberg / NOR

101C  Huvudhopp framat 1 1,2 65 65 65 6,0 6,0 19,0 22,80 22,80
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 70 70 70 85 21,0 33,60 56,40
301B isander 1 1,7 65 65 65 55 7,0 19,5 33,15 89,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 50 50 55 6,0 16,0 38,40 127,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 55 55 50 50 55 16,0 33,60 161,55
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 50 45 50 50 145 34,80 196,35
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 50 60 50 55 16,0 36,80 233,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 55 55 55 55 16,5 36,30 269,45
5 Khaled, Maha -- Heliopolis Club / EGY
101B  Huvudhopp framat 1 13 65 70 70 75 75 21,5 27,95 27,95
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 70 70 7,0 55 20,5 30,75 58,70
301C isander 1 16 65 75 75 75 6,0 21,5 34,40 93,10
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 65 6,0 7,0 55 19,56 29,25 12235
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 70 70 65 70 6,5 20,5 45,10 167,45
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 40 45 35 40 12,0 28,80 196,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 50 50 45 55 55 1556 37,20 233,45
5223D Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 55 35 50 50 55 15,5 35,65 269,10

6 Whiting, Ella -- Crystal Palace Diving Club / GBR

103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 65 65 7,0 19,5 33,15 33,15
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 6,0 65 55 6,5 18,5 29,60 62,75
301B isander 1 1,7 45 50 50 50 55 15,0 25,50 88,25
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 65 70 75 8,0 21,5 32,25 120,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 50 50 50 55 15,0 31,50 152,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 6,0 6,0 6,0 65 18,0 36,00 188,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 55 65 6,0 55 18,0 39,60 227,60
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 55 55 55 16,5 39,60 267,20
7 Lygdman, Amanda -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 60 65 6,5 19,5 33,15 33,15
401B  Tyska hoppet 1 15 70 65 70 65 7,0 20,5 30,75 63,90
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 65 65 6,0 6,5 19,5 31,20 95,10
301B isander 1 1,7 65 55 70 7,0 6,0 19,5 33,15 128,25
5221D \Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 50 50 50 55 15,0 25,50 153,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 65 65 6,5 6,5 19,5 4290 196,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 60 60 60 55 18,0 36,00 232,65
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 40 55 35 50 13,0 31,20 263,85
8 Boric, Maja -- Tresnjevka / CRO
401B  Tyska hoppet 1 15 75 70 75 70 7,0 21,5 32,25 32,25
103B En och en halv volt framat 1 1,7 30 25 45 35 45 11,0 18,70 50,95
301B isander 1 1,7 70 75 75 70 7,0 21,5 36,55 87,50
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 60 60 60 65 18,0 28,80 116,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 25 55 55 40 50 14,5 30,45 146,75
303B En och en halv Mollbergare 1 24 35 35 35 35 45 10,5 2520 171,95
203B  En och en halv volt bakat 1 23 55 6,0 65 55 55 17,0 39,10 211,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 60 7,0 6,5 19,5 46,80 257,85
9 Ewald, Lina -- Malmoé KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
301C isander 1 16 65 65 65 6,0 6,0 19,0 30,40 59,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 6,0 55 55 55 17,0 37,40 96,60
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 55 50 5,0 15,5 26,35 122,95
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 50 60 55 55 16,5 29,70 152,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 60 50 60 45 16,5 33,00 185,65
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 6,0 6,0 65 6,0 18,0 37,80 22345
104C Dubbel volt framat 1 22 50 50 60 50 55 15,5 34,10 257,55

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m girls B

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
10 MacManus, Natasha -- Crystal Palace Diving Club / GBR
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 55 60 6,0 6,5 18,5 31,45 31,45
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 55 50 40 55 15,0 24,00 55,45
301B isander 1 1,7 70 70 65 65 7,0 20,5 34,85 90,30
401B  Tyska hoppet 1 15 70 70 65 7,0 7,0 21,0 31,50 121,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 50 55 50 55 15,5 34,10 155,90
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 40 45 40 45 13,0 31,20 187,10
203B En och en halv volt bakat 1 23 45 40 40 35 50 12,5 28,75 215,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 55 55 6,0 55 17,0 40,80 256,65

1 Ross, Courtney -- Edinburgh Diving Club / SCO

401B  Tyska hoppet 1 15 65 55 65 7,0 45 18,5 27,75 27,75
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 6,0 6,0 50 6,0 17,5 28,00 55,00
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 55 55 50 5,5 16,0 27,20 82,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 50 55 45 50 55 15,5 32,55 114,75
303C En och en halv Mollbergare 1 21 45 50 40 50 5,0 14,5 30,45 145,20
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 55 45 55 55 16,5 37,95 183,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 226,35
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 35 35 30 40 11,0 26,40 253,50
12 Lorena, Tomiek -- Tresnjevka / CRO
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 6,0 50 55 17,5 29,75 29,75
401B  Tyska hoppet 1 15 70 65 65 7,0 7,0 20,5 30,75 60,50
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 60 60 60 65 18,0 28,80 89,30
301B isander 1 1,7 65 65 7,0 6,0 6,0 19,0 32,30 121,60
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 35 45 45 40 20 12,0 25,20 146,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 40 50 45 55 150 36,00 182,80
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 6,0 65 6,0 55 18,0 36,00 218,80
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 60 50 60 45 16,0 33,60 252,40

13 Oettinghaus, Saskia -- WSC Rostock / GER

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 65 65 65 7,0 6,0 19,5 25,35 25,35
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 6,0 45 50 45 15,0 34,50 59,85
301B isander 1 1,7 60 65 6,0 6,0 55 18,0 30,60 90,45
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 70 65 6,0 6,0 19,0 28,50 118,95
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 1 22 45 55 45 55 45 14,5 3190 150,85
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 45 40 55 55 14,0 33,60 184,45
303B En och en halv Mollbergare 1 24 40 30 35 35 45 11,0 26,40 210,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 50 50 55 45 50 150 36,00 246,85

14 Ruff, Isobel -- Crystal Palace Diving Club / GBR

103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 6,0 65 6,0 6,5 18,5 29,60 60,20
301B isander 1 1,7 60 70 65 6,0 6,0 18,5 31,45 91,65
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 60 60 65 19,0 28,50 120,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 55 50 45 50 55 15,56 32,65 152,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 55 50 50 150 33,00 185,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 50 50 50 55 15,0 30,00 215,70
104B  Dubbel volt framat 1 23 45 35 35 45 45 12,56 28,75 244,45
15 Walden, Julia -- Tiirat / FIN
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 29,75 29,75
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 6,0 70 65 6,0 19,5 29,25 59,00
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 55 6,0 50 6,0 17,0 25,50 84,50
301C isander 1 16 65 55 6,0 55 6,0 17,5 28,00 112,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 55 60 50 55 16,5 29,70 142,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 55 6,0 45 55 16,0 3520 177,40
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 45 6,0 50 55 16,5 36,30 213,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 40 45 40 45 13,0 26,00 239,70

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m girls B
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

16 Sirkka, Ellen -- Tiirat / FIN

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 6,0 65 6,0 6,5 19,0 32,30 32,30
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 65 60 65 19,5 29,25 61,55
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 55 55 45 55 15,5 24,80 86,35
301C isander 1 16 60 60 65 55 6,5 18,5 29,60 115,95
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 65 6,0 65 55 6,5 19,0 34,20 150,15
104C Dubbel volt framat 1 22 35 30 35 40 45 11,0 2420 174,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 50 50 55 50 155 34,10 208,45
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 50 55 50 50 15,5 31,00 239,45
17 Leppioja, Hilma -- Tiirat / FIN
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 55 55 50 55 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 6,0 6,0 45 55 17,5 28,00 56,05
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 65 6,0 6,0 19,0 28,50 84,55
301B isander 1 1,7 60 6,0 65 55 6,0 18,0 30,60 115,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 45 50 25 55 15,0 27,00 142,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 40 40 30 45 12,0 24,00 166,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 50 55 50 55 155 34,10 200,25
104C Dubbel volt framat 1 22 55 55 60 55 6,0 17,0 37,40 237,65
18 Naur Jensen, Ane -- AGF Udspring / DEN
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 45 50 45 50 14,0 22,40 22,40
301B isander 1 1,7 45 55 50 50 55 15,5 26,35 48,75
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 45 50 55 15,5 26,35 75,10
401B  Tyska hoppet 1 1,5 60 6,0 65 6,0 6,5 18,5 27,75 102,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 32,40 135,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 6,0 55 6,0 17,5 38,50 173,75
104C Dubbel volt framat 1 22 20 35 40 35 50 11,0 2420 197,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 55 55 55 50 16,5 33,00 230,95
19 Khaled, Laila -- Heliopolis Club / EGY
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 60 6,0 6,0 6,0 6,5 18,0 23,40 23,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 70 60 70 7,5 21,0 31,50 54,90
301C isander 1 16 65 70 6,0 6,0 6,0 18,5 29,60 84,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 35 25 35 45 11,0 24,20 108,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 45 55 55 55 16,5 36,30 145,00
104C Dubbel volt framat 1 22 55 55 65 6,0 65 18,0 39,60 184,60
303C En och en halv Mollbergare 1 21 40 35 40 40 45 12,0 25,20 209,80
5124D Volt framat med dubbel skruv 1 23 30 50 25 25 00 8,0 18,40 228,20
20 Ravnas, Emma -- Pingvin Diving Club / NOR
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 6,0 6,5 55 6,5 18,5 31,45 31,45
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 50 55 40 55 15,0 24,00 55,45
301C isander 1 16 65 65 60 65 6,0 19,0 30,40 85,85
401B  Tyska hoppet 1 15 60 60 70 60 7,0 19,0 28,50 114,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 45 35 30 45 50 12,5 27,50 141,85
105C Tva och en halv volt framat 1 24 15 20 25 20 25 6,5 15,60 157,45
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 55 50 50 6,0 16,0 32,00 18945
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 45 40 45 45 4,0 13,0 31,20 220,65

21 Carlsson Ahlandsberg, Josefine -- Malmoé KK / SWE

201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 45 55 55 55 16,5 26,40 26,40
301C isander 1 16 6,0 55 50 55 50 16,0 25,60 52,00
401B  Tyska hoppet 1 1,5 60 50 60 6,0 55 17,5 26,25 78,25
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 23,40 101,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 40 60 65 55 17,0 30,60 132,25
302C En Mollbergare 1 16 45 45 35 40 50 13,0 20,80 153,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 50 45 45 50 14,0 30,80 183,85
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 40 50 45 40 13,0 22,10 205,95

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 7 15:06, den 4 november 2012




1m girls B

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
22 Dybdal, Camilla -- Stavanger Stupe Club / NOR
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 60 55 50 60 17,0 25,50 48,90
301C isander 1 16 40 40 40 35 40 12,0 19,20 68,10
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 55 6,0 50 6,0 17,0 25,50 93,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 50 55 55 50 55 16,0 28,80 122,40
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 40 55 6,0 50 16,0 27,20 149,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 50 50 50 155 34,10 183,70
202C  Volt bakat 1 1,5 45 50 45 45 40 13,5 20,25 203,95
23 Johansen, Maria -- Farum Familie Svom / DEN
103C  En och en halv volt framat 1 16 50 50 50 50 50 15,0 24,00 24,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 45 40 50 55 15,0 22,50 46,50
301C isander 1 16 55 50 45 50 50 15,0 24,00 70,50
401C  Tyska hoppet 1 14 55 50 50 50 45 15,0 21,00 91,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 40 4,0 40 45 12,5 22,50 114,00
402C Tyska med volt 1 16 50 40 40 40 40 12,0 19,20 133,20
302C En Mollbergare 1 16 45 50 40 45 45 13,5 21,60 154,80
202C Volt bakat 1 15 50 35 40 40 45 12,5 18,75 173,55

24 Engdahl, Hanna -- Jonkopings SS / SWE (withdrew)

103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 65 55 55 50 17,0 28,90 28,90
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 6,0 55 6,0 18,0 28,80 57,70
301B isander 1 1,7 45 40 55 45 45 13,56 22,95 80,65
401B  Tyska hoppet 1 15 55 6,0 55 55 55 16,5 24,75 105,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 6,0 60 60 50 6,0 18,0 32,40 137,80
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 40 35 40 4,0 11,5 23,00 160,80
104C Dubbel volt framat 1 22 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 160,80 1
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 00 00 00 00 00 0,0 0,00 160,80

25 Mikkelsen, Cathrine -- Farum Familie Svom / DEN

103C En och en halv volt framat 1 16 55 45 45 45 50 14,0 22,40 22,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 50 55 50 50 15,5 23,25 45,65
301C isander 1 16 45 40 45 40 40 12,5 20,00 65,65
402C Tyska med volt 1 16 35 35 30 30 35 10,0 16,00 81,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 30 35 3,0 4,0 10,5 18,90 100,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 40 50 45 12,5 27,50 128,05
202C Volt bakat 1 1,5 45 3,0 3,0 40 40 11,0 16,50 144,55
104C Dubbel volt framat 1 22 10 10 10 05 15 3,0 6,60 151,15
26 Eisel, Amalie -- Farum Familie Svéom / DEN
103C En och en halv volt framat 1 16 35 35 40 30 35 10,5 16,80 16,80
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 35 40 40 45 12,0 18,00 34,80
301C isander 1 16 45 40 40 45 40 12,5 20,00 54,80
401C  Tyska hoppet 1 1,4 40 40 40 40 45 12,0 16,80 71,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 25 30 35 35 10,0 18,00 89,60
402C Tyska med volt 1 16 50 40 40 4,0 40 12,0 19,20 108,80
302C En Mollbergare 1 16 35 25 3,0 35 40 10,0 16,00 124,80
202C Volt bakat 1 1,5 40 35 3,0 35 4,0 11,0 16,50 141,30
3m boys B
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Amr, Youssef -- Heliopolis Club / EGY
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 85 80 80 80 75 24,0 36,00 36,00
301B isander 3 19 75 70 80 75 75 22,5 42775 78,75
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 80 70 75 75 75 225 40,50 119,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 75 70 75 6,5 7,0 21,5 45,15 164,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 80 85 80 75 75 23,5 4935 213,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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3m boys B

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
107B  Tre och en halv volt framat 3 31 70 80 65 70 75 21,5 66,65 280,40
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 3 30 65 60 65 60 6,0 18,5 5550 335,90
205B Tva och en halv volt bakat 3 30 65 65 55 55 55 17,5 52,50 388,40
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 30 75 65 75 7,0 65 21,0 63,00 451,40
2 Heatly, James -- Edinburgh Diving Club / SCO
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 70 70 70 75 21,0 44,10 44,10
5331D En och en halv Mollbergare med halv skruv 3 21 70 65 70 70 75 21,0 44,10 88,20
301B isander 3 19 65 65 70 70 7,5 20,5 38,95 127,15
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 70 65 65 70 7,5 20,5 36,90 164,05
103B En och en halv volt framat 3 16 65 70 75 75 75 22,0 35,20 199,25
205B Tva och en halv volt bakat 3 30 35 35 35 30 35 10,5 31,50 230,75
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 3 30 60 65 60 65 7,5 19,0 57,00 287,75
107C  Tre och en halv volt framat 3 28 70 70 65 70 7,0 21,0 58,80 346,55
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 6,0 65 65 65 6,5 19,6 54,60 401,15

3 Kotari, Kyle -- Crystal Palace Diving Club / GBR

103B  En och en halv volt framat 3 16 80 70 75 7,0 7,0 21,5 34,40 34,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 80 75 75 75 7,0 22,5 47,25 81,65
201B  Huvudhopp bakat 3 18 55 55 50 55 50 16,0 28,80 110,45
301B isander 3 19 70 75 70 70 7,0 21,0 39,90 150,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 85 70 70 7,0 6,0 21,0 4410 194,45
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 60 70 60 60 65 18,5 51,80 246,25
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 60 6,0 55 6,0 18,0 43,20 28945
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 6,0 55 55 45 6,0 17,0 4590 335,35
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 80 75 75 75 75 22,5 54,00 389,35
4 Gehad, Omar -- Heliopolis Club / EGY
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 75 70 75 75 8,0 22,5 33,75 33,75
201B  Huvudhopp bakat 3 18 75 60 75 80 8,0 23,0 41,40 75,15
301B isander 3 19 75 75 75 8,0 8,0 23,0 43,70 118,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 65 70 75 7,0 21,0 4410 162,95
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 65 65 65 7,5 20,0 42,00 204,95
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 45 6,0 55 55 16,5 39,60 244,55
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 45 35 45 45 40 13,0 36,40 280,95
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 6,0 55 6,0 6,0 65 18,0 50,40 331,35
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 65 55 70 6,0 6,0 18,5 49,95 381,30
5 Sundgaard, Gustav -- LUK2002 / DEN
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 50 45 40 3,0 13,6 24,30 24,30
301B isander 3 19 70 70 65 70 7,0 21,0 39,90 64,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 65 60 6,0 7,0 19,0 39,90 104,10
103B  En och en halv volt framat 3 1,6 60 6,0 55 6,0 6,0 18,0 28,80 132,90
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 37,80 170,70
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 50 55 55 6,0 55 16,5 46,20 216,90
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 6,0 60 65 60 75 18,5 51,80 268,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 45 55 50 50 50 15,0 40,50 309,20
5235D En och en halv volt bakat med tva och en halv sk 3 28 65 65 65 6,0 6,5 19,56 54,60 363,80
6 Melsa, Juraj -- Tresnjevka / CRO
103B En och en halv volt framat 3 16 75 70 70 65 6,0 20,5 32,80 32,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 65 65 6,5 6,0 19,5 40,95 73,75
201B  Huvudhopp bakat 3 18 65 70 65 6,0 6,0 19,0 34,20 107,95
301B isander 3 1,9 65 6,0 7,0 6,0 6,0 18,5 3515 143,10
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 70 7,0 6,0 7,0 6,5 20,5 41,00 184,10
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 70 70 70 75 70 21,0 50,40 234,50
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 45 45 50 45 14,0 37,80 272,30
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 55 50 55 55 55 16,5 46,20 318,50
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 45 50 55 50 55 15,5 43,40 361,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Carman, Ben -- Beaumont Diving Academy / GBR
103B  En och en halv volt framat 3 16 75 65 70 65 7,0 20,5 32,80 32,80
201B  Huvudhopp bakat 3 18 65 70 65 6,0 6,0 19,0 34,20 67,00
301B isander 3 19 60 60 6,0 65 55 18,0 34,20 101,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 65 6,5 6,0 55 19,0 39,90 141,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 37,80 178,90
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 6,0 55 6,0 6,0 17,5 47,25 226,15
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 40 40 40 35 12,0 33,60 259,75
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 6,0 6,0 50 55 55 17,0 40,80 300,55
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 60 60 60 60 55 18,0 43,20 343,75
8 Gundersen, Erik -- Malmo KK / SWE
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 55 6,0 60 65 18,5 33,30 33,30
301B isander 3 19 60 65 70 6,0 7,0 19,5 37,05 70,35
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 55 6,0 55 6,0 17,0 3570 106,05
103B En och en halv volt framat 3 16 70 65 70 7,0 7,0 21,0 33,60 139,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 60 60 60 60 7,0 18,0 36,00 175,65
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 45 45 40 40 45 13,0 3510 210,75
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 50 55 6,0 60 65 17,5 49,00 259,75
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 50 50 55 45 55 15,5 43,40 303,15
107C  Tre och en halv volt framéat 3 28 30 25 25 25 3,0 8,0 22,40 325,55
9 Carrier, Alex -- Beaumont Diving Academy / GBR
103B En och en halv volt framat 3 16 65 55 60 6,0 55 17,5 28,00 28,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 55 6,0 55 55 17,0 35,70 63,70
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 45 55 50 55 16,0 33,60 97,30
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 65 6,5 6,0 6,0 19,0 34,20 131,50
301B isander 3 19 45 45 45 45 40 13,5 2565 157,15
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 40 35 40 40 40 12,0 32,40 189,55
107C  Tre och en halv volt framat 3 28 40 50 35 40 35 11,5 32,20 221,75
5152C Tva och en halv volt framat med hel skruv 3 28 35 45 45 40 4,0 12,5 35,00 256,75
205C  Tva och en halv volt bakat 3 28 30 30 30 20 25 8,5 23,80 280,55
10 Deklerk, Kirill -- Randaberg / NOR
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 60 70 60 65 19,0 30,40 30,40
201B  Huvudhopp bakat 3 18 45 45 50 45 45 13,56 24,30 54,70
301B isander 3 19 55 40 55 6,0 50 16,0 30,40 85,10
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 50 45 55 40 14,0 29,40 114,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 6,0 60 6,0 55 55 17,5 36,75 151,25
105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 35 45 45 45 13,56 32,40 183,65
203C En och en halv volt bakat 3 19 45 35 45 40 45 13,0 24,70 208,35
401A  Tyska hoppet 3 1,7 45 40 50 55 45 14,0 23,80 232,15
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 55 50 60 50 50 15,5 37,20 269,35
11 Kristiansen, Henry -- Spinn / NOR
103B  En och en halv volt framat 3 16 60 55 65 55 55 17,0 27,20 27,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 35 35 40 3,0 40 11,0 19,80 47,00
301B isander 3 19 40 40 45 40 45 12,5 23,75 70,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 50 50 45 55 14,5 30,45 101,20
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 55 50 55 50 16,0 32,00 133,20
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 6,0 70 60 65 19,0 4560 178,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 40 35 40 3,0 3,0 10,5 22,05 200,85
203C En och en halv volt bakat 3 19 50 55 55 50 55 16,0 30,40 231,25
303C En och en halv Mollbergare 3 20 50 55 50 55 55 16,0 32,00 263,25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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12 Aronsson, Elias -- Malmo6 KK / SWE

201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 55 65 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
301C isander 3 18 50 55 50 55 55 16,0 28,80 58,55
401C Tyska hoppet 3 1,3 45 50 55 50 50 15,0 19,50 78,05
103C En och en halv volt framat 3 1,5 40 40 45 50 4,5 13,0 19,50 97,55
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 40 40 45 50 13,6 27,00 124,55
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 50 45 45 50 50 14,5 27,55 152,10
303C En och en halv Mollbergare 3 20 15 10 10 10 15 3,5 7,00 159,10 2
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 40 45 40 40 12,0 22,80 181,90
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 45 45 45 50 14,0 30,80 212,70
1m girls Int
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen

1 Ward, Georgia -- Crystal Palace Diving Club / GBR

203B  En och en halv volt bakat 1 23 65 65 6,0 60 55 18,5 42,55 42,55
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 80 75 7,0 7,0 7,0 21,5 51,60 94,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 55 65 6,5 6,0 18,5 44,40 138,55
303C En och en halv Mollbergare 1 21 70 75 70 70 7,0 21,0 44,10 182,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 6,0 60 65 6,0 65 18,5 38,85 221,50
2 Andersson, Emmy -- Jonképings SS / SWE
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 6,0 6,0 6,0 65 18,0 39,60 39,60
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 60 65 6,0 6,0 65 18,5 44,40 84,00
203B En och en halv volt bakat 1 23 40 45 45 50 45 13,5 31,06 115,05
303B En och en halv Mollbergare 1 24 45 50 50 50 50 15,0 36,00 151,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 70 70 7,0 6,5 21,0 50,40 201,45
3 Granath, Felicia -- Malmo KK / SWE
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 6,0 6,0 50 55 16,5 36,30 36,30
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 55 6,0 55 55 16,5 33,00 69,30
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 55 6,0 50 6,0 17,0 35,70 105,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 70 70 65 65 6,5 20,0 48,00 153,00
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 65 6,0 55 65 19,0 45,60 198,60
4 Eklund, Hanna -- Tiirat / FIN
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 60 55 55 6,5 17,5 42,00 42,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 6,0 60 6,0 6,5 18,0 39,60 81,60
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 55 50 6,0 6,0 16,5 39,60 121,20
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 60 65 55 7,0 18,0 37,80 159,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 65 65 65 65 19,5 39,00 198,00
5 Lindahl, Veronika -- Vasteras Simsallskap / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 6,5 6,5 6,0 55 18,5 44,40 44,40
203B En och en halv volt bakat 1 23 45 40 40 35 45 12,5 28,75 73,15
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 55 6,0 50 6,0 16,5 34,65 107,80
105B Tva och en halv volt framat 1 26 6,0 50 55 6,0 6,0 17,5 4550 153,30
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 6,0 55 55 50 55 16,5 42,90 196,20
6 Johansson, Johanna -- Bofors SHK Karlskoga / SWE
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 70 70 65 65 20,0 42,00 42,00
105B  Tva och en halv volt framat 1 26 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 45,50 87,50
203B En och en halv volt bakat 1 23 35 20 30 30 40 95 21,85 109,35
303B En och en halv Mollbergare 1 24 55 50 55 45 55 16,0 38,40 147,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 70 65 6,0 65 19,5 46,80 194,55

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m girls Int

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
7 Page, Phoenix -- Beaumont Diving Academy / GBR
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 55 6,0 55 55 16,5 36,30 36,30
105C Tva och en halv volt framat 1 24 60 60 60 60 6,0 18,0 43,20 79,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 6,0 6,0 6,0 65 18,0 36,00 115,50
303B En och en halv Mollbergare 1 24 45 40 50 50 4,0 13,5 32,40 147,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 6,0 65 65 6,0 19,0 45,60 193,50
8 Breitkreuz, Emelie -- Karlstad SS / SWE
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 6,0 50 55 55 55 16,5 36,30 36,30
105C Tva och en halv volt framat 1 24 6,0 65 60 65 6,0 18,5 44,40 80,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 3,0 40 35 40 11,0 22,00 102,70
303C En och en halv Mollbergare 1 21 45 45 55 45 55 14,5 30,45 133,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 60 70 7,0 20,0 48,00 181,15
9 Henriksen, Anette -- Spinn / NOR
104C Dubbel volt framat 1 22 55 50 50 50 50 15,0 33,00 33,00
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 65 65 55 65 19,5 39,00 72,00
303C En och en halv Mollbergare 1 21 55 55 55 55 6,0 16,5 34,65 106,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 39,60 146,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 30 30 30 20 35 9,0 19,80 166,05
10 Loland, Ann-Cathrin -- Pingvin Diving Club / NOR
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 55 55 45 65 16,5 37,95 37,95
105B Tva och en halv volt framat 1 26 05 00 05 1,0 0,0 1,0 2,60 40,55
303B En och en halv Mollbergare 1 24 40 50 45 55 55 15,0 36,00 76,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 55 6,0 6,0 55 17,0 37,40 113,95
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 65 60 6,5 6,0 18,5 44,40 158,35
11 Granath, Jennifer -- Malmoé KK / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 6,0 50 55 16,5 39,60 39,60
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 1 26 00 00 05 05 0,0 0,5 1,30 40,90
105B Tva och en halv volt framat 1 26 10 15 15 20 05 4.0 10,40 51,30
303B En och en halv Mollbergare 1 24 70 70 70 6,0 7,0 21,0 50,40 101,70
203B En och en halv volt bakat 1 23 70 65 70 65 7,0 20,5 47,15 148,85
12 Astrom, Elin -- Jonkopings SS / SWE
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 65 60 6,0 19,0 45,60 45,60
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 50 50 55 45 15,5 37,20 82,80
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 30 30 30 30 9,0 18,00 100,80
303C En och en halv Mollbergare 1 21 20 20 20 25 25 6,5 13,65 11445
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 6,0 60 6,0 55 17,5 31,50 145,95
13 Briggs, Charlotte -- Edinburgh Diving Club / SCO
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 55 55 55 55 50 16,5 39,60 39,60
203B En och en halv volt bakat 1 23 20 35 35 40 4,0 11,0 25,30 64,90
303C En och en halv Mollbergare 1 21 40 30 35 35 35 10,5 22,05 86,95
104B  Dubbel volt framat 1 23 35 35 35 40 40 11,0 2530 112,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 40 40 45 45 13,0 27,30 139,55
14 Tuxen, Rikke -- Randaberg / NOR
105C Tva och en halv volt framat 1 24 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 1
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 40 45 45 45 13,5 27,00 27,00
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 50 50 50 50 15,0 31,50 58,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 50 55 45 45 14,0 30,80 89,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 55 55 60 55 6,0 17,0 3570 125,00

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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1m girls Int

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
15 Pedersen, Caroline -- Frem Odense / DK
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 6,0 60 55 6,0 18,0 30,60 30,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 55 55 55 16,0 35,20 65,80
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 55 50 45 40 14,5 29,00 94,80
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 50 35 35 35 10,5 22,05 116,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 10 10 10 25 15 3,5 7,35 124,20
16 Rosell, Sandra -- Jonkdpings SS / SWE
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 55 55 6,0 16,5 28,05 28,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 35 35 40 4,0 11,0 22,00 50,05
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 26,25 76,30
301B isander 1 1,7 40 40 45 40 45 12,5 21,25 97,55
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 40 30 3,0 30 25 9,0 17,10 114,65
Platform boys Int
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Amr, Youssef -- Heliopolis Club / EGY
407C Tyska hoppet med tre och en halv volt 10 32 85 85 85 7,0 85 255 81,60 81,60
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 10 29 80 85 85 75 85 250 72,50 154,10
107B  Tre och en halv volt framat 10 30 55 45 50 55 65 16,0 48,00 202,10
207C Tre och en halv volt bakat 10 33 55 55 50 7,0 45 16,0 52,80 254,90
614B Handstands med dubbel volt 10 24 80 80 80 80 85 240 57,60 312,50
305C Mollbergare med tva och en halv volt 5 30 30 30 30 25 30 9,0 27,00 339,50
2 Jensen, Daniel -- Spinn / NOR
614B Handstands med dubbel volt 10 24 6,0 50 40 45 45 14,0 33,60 33,60
305C Mollbergare med tva och en halv volt 10 2,7 80 75 70 70 7,0 21,5 58,05 91,65
407C Tyska hoppet med tre och en halv volt 10 32 70 65 65 6,5 6,5 19,5 62,40 154,05
107B Tre och en halv volt framat 10 30 65 55 65 6,0 55 18,0 54,00 208,05
205C Tva och en halv volt bakat 5 30 55 50 55 45 55 16,0 48,00 256,05
5253B Tva och en halv volt bakat med 1%z skru 10 32 55 65 55 65 6,0 18,0 57,60 313,65
3 Julius Devor, Filip -- Baerum Stupklubb / NOR
5253B Tva och en halv volt bakat med 1% skru 10 32 6,0 55 55 55 45 16,5 52,80 52,80
624C Baklanges Handstands med dubbel volt 75 24 75 75 65 75 6,0 21,5 51,60 104,40
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 75 65 65 65 6,0 19,5 54,60 159,00
305C Mollbergare med tva och en halv volt 10 27 70 70 70 55 7,0 21,0 56,70 215,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 75 27 55 55 50 45 45 150 40,50 256,20
105B Tva och en halv volt framat 75 24 65 65 60 65 65 19,5 46,80 303,00
4 Maatta, Erik -- SSS Team Stockholm / SWE
614B Handstands med dubbel volt 10 24 75 7,0 80 65 8,0 22,5 54,00 54,00
105C Tva och en halv volt framat 5 24 50 50 50 7,0 55 15,5 37,20 91,20
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 7% 27 75 75 75 75 75 22,5 60,75 151,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 6,0 60 65 70 65 19,0 39,90 191,85
303C En och en halv Mollbergare 5 21 75 55 65 6,0 7,0 19,5 40,95 232,80
205C Tva och en halv volt bakat 5 30 75 70 80 70 7,0 21,5 6450 297,30
5 Ekstrom, Marcus -- SK Poseidon / SWE
612B Handstands med volt 10 19 65 55 50 60 55 17,0 32,30 32,30
303C En och en halv Mollbergare 5 21 40 35 35 35 35 10,5 22,05 54,35
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 55 55 60 50 50 16,0 44,80 99,15
405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 28 40 35 45 40 4,0 12,0 33,60 132,75
107C Tre och en halv volt framét 10 27 55 55 6,5 6,0 5,0 17,0 4590 178,65
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 5 25 6,5 60 60 6,0 6,0 18,0 45,00 223,65

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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Platform boys Int

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
6 Naden Dyrstad, Martin -- Stavanger Stupe Club / NOR
105C Tva och en halv volt framat 5 24 35 40 40 35 3,0 11,0 26,40 26,40
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 45 50 50 55 25 14,5 40,60 67,00
303C En och en halv Mollbergare 5 21 55 55 55 50 6,0 16,5 34,65 101,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 70 75 70 75 6,0 21,5 47,30 148,95
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 75 20 10 45 35 35 45 11,5 23,00 171,95
612B Handstands med volt 75 18 50 40 30 40 35 11,5 20,70 192,65
7= Jerjomin, Maxim -- WSC Rostock / GER (withdrew)
107B  Tre och en halv volt framat 10 3,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
407C Tyska hoppet med tre och en halv volt 10 32 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
205B Tva och en halv volt bakat 5 32 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
305C Mollbergare med tva och en halv volt 5 30 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
624C Baklanges Handstands med dubbel volt 5 26 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 5 25 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
7= Sundgaard, Gustav -- LUK2002 / DEN (withdrew)
5235D En och en halv volt bakat med tvéd ochenhalvsk 10 2,8 0,0 00 0,0 00 0,0 0,0 0,00 0,00
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 25 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
305C Mollbergare med tva och en halv volt 10 2,7 00 00 00 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00
614B Handstands med dubbel volt 10 24 00 00 00 00 00 0,0 0,00 0,00
205C Tva och en halv volt bakat 75 28 00 00 00 00 00 0,0 0,00 0,00
105B Tva och en halv volt framat 75 24 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 0,00
3m boys C
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
1 Sargent Larsen, Andreas -- LUK2002 / DEN
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 70 70 70 65 75 21,0 37,80 37,80
301B isander 3 19 75 75 75 70 75 22,5 42,75 80,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 75 80 7,0 8,0 22,5 47,25 127,80
103B  En och en halv volt framat 3 16 70 65 65 75 7,0 20,5 32,80 160,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 65 70 65 75 20,5 43,05 203,65
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 60 65 65 65 19,5 46,80 250,45
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 55 50 55 45 55 16,0 43,20 293,65
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 55 50 50 55 55 16,0 44,80 33845
2 Elsandouby, Ezzeldin -- Heliopolis Club / EGY
101B  Huvudhopp framat 3 15 70 80 80 65 7,0 22,0 33,00 33,00
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 37,80 70,80
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 65 65 60 6,0 55 18,5 33,30 104,10
301B isander 3 19 70 80 75 65 65 21,0 39,90 144,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 55 50 6,0 16,5 34,65 178,65
105B Tva och en halv volt framat 3 24 75 65 75 70 6,0 21,0 50,40 229,05
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 65 70 70 65 7,0 20,5 55,35 284,40
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 45 40 40 45 45 13,0 36,40 320,80
3 Williams, Noah -- Crystal Palace Diving Club / GBR
103B En och en halv volt framat 3 16 80 70 70 70 7,0 21,0 33,60 33,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 55 6,0 55 6,0 17,5 36,75 70,35
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 55 45 50 45 14,5 26,10 96,45
301B isander 3 19 70 65 65 65 6,5 19,5 37,05 133,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 70 75 70 65 65 20,5 41,00 174,50
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 75 60 65 7,0 7,0 20,5 57,40 231,90
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 55 55 50 50 16,0 38,40 270,30
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 40 45 45 35 45 13,0 35,10 305,40

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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3m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
4 Salem, Adham -- Heliopolis Club / EGY

101B  Huvudhopp framat 3 15 75 75 80 75 7,0 22,5 33,75 33,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 80 80 80 80 75 24,0 40,80 74,55
301C isander 3 18 75 80 75 7,0 6,5 22,0 39,60 114,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 40 6,0 45 40 50 13,5 28,35 142,50
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 70 65 70 65 20,0 42,00 184,50
303C En och en halv Mollbergare 3 20 70 75 65 75 65 21,0 42,00 226,50
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 55 60 55 55 55 16,5 39,60 266,10
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 40 40 45 45 35 12,5 33,75 299,85
5 Dimopoulus, Simon -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 3 16 65 65 65 6,0 6,0 19,0 30,40 30,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 29,75 60,15
301C isander 3 18 55 55 65 50 6,0 17,0 30,60 90,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 55 55 6,0 6,0 17,5 36,75 127,50
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 55 55 55 55 16,5 33,00 160,50
203C En och en halv volt bakat 3 19 50 50 55 45 55 15,5 29,45 189,95
303C En och en halv Mollbergare 3 20 6,0 55 65 65 6,0 18,5 37,00 226,95
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 55 60 65 55 18,0 39,60 266,55
6 Brezovac, Hrvoje -- Tresnjevka / CRO
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 55 55 55 16,5 26,40 26,40
401B  Tyska hoppet 3 14 80 80 80 7,5 7,0 23,5 32,90 59,30
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 40 50 40 40 50 13,0 23,40 82,70
301B isander 3 19 50 6,0 6,0 50 45 16,0 30,40 113,10
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 65 65 65 6,0 19,0 38,00 151,10
105B Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 60 55 6,0 6,0 18,0 43,20 194,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 6,0 55 55 50 16,5 34,65 228,95
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 50 60 6,0 6,0 17,5 36,75 265,70
7 Raftewold, Felix -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 6,0 65 50 17,5 28,00 28,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 65 60 65 60 65 19,0 32,30 60,30
301C isander 3 18 65 65 65 65 6,5 19,5 35,10 95,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 50 45 40 40 13,0 27,30 122,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 55 45 6,0 55 17,0 34,00 156,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 60 55 6,0 6,0 6,0 18,0 34,20 190,90
303C En och en halv Mollbergare 3 20 55 6,5 55 50 6,0 17,0 34,00 224,90
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 6,0 65 6,0 65 5,0 18,5 40,70 265,60
8 Kajander, Erno -- Tiirat / FIN
103B En och en halv volt framat 3 1,6 50 50 50 45 45 14,5 23,20 23,20
401B  Tyska hoppet 3 14 60 65 70 65 6,5 19,5 27,30 50,50
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 65 65 55 6,5 19,5 35,10 85,60
301B isander 3 19 55 55 45 55 6,0 16,5 31,35 116,95
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 60 75 65 50 65 19,0 38,00 154,95
105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 55 50 45 45 14,0 33,60 188,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 60 65 6,0 6,5 18,5 38,85 227,40
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 6,0 70 6,0 6,0 18,0 36,00 263,40
9 Klinksgaard Glenstrup, Oskar -- Frem Odense / DK
301C isander 3 18 70 65 65 65 6,5 19,5 35,10 35,10
203C En och en halv volt bakat 3 19 60 60 55 65 55 17,5 33,25 68,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 60 60 55 6,0 18,0 34,20 102,55
103B En och en halv volt framat 3 16 65 65 55 65 7,0 19,5 31,20 133,75
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 55 6,0 65 6,0 18,0 36,00 169,75
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 40 40 40 35 40 12,0 28,80 198,55
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 45 50 50 40 5,0 14,5 31,90 230,45
303C En och en halv Mollbergare 3 20 50 50 55 50 6,0 155 31,00 261,45

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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3m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
10 Fréding, Edward -- Malmé KK / SWE

201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 30,60 30,60
301C isander 3 1,8 45 50 45 45 50 14,0 25,20 55,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 65 6,0 65 6,0 18,5 35,15 90,95
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 55 6,0 16,5 26,40 117,35
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 6,0 6,0 6,0 55 50 17,5 35,00 152,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 6,0 55 6,0 17,0 35,70 188,05
203B En och en halv volt bakat 3 22 50 55 60 6,0 6,0 17,5 38,60 226,55
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 45 45 50 50 14,0 30,80 257,35
11 Burman, Max -- Jonkopings SS / SWE
103C En och en halv volt framat 3 15 55 55 55 55 50 16,5 24,75 24,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 55 6,0 55 55 16,5 28,05 52,80
301C isander 3 1,8 50 55 55 50 50 15,5 27,90 80,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 55 6,0 6,0 55 17,0 32,30 113,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 50 55 45 45 14,0 28,00 141,00
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 50 50 45 45 40 14,0 33,60 174,60
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 50 50 50 50 150 40,50 215,10
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 40 50 50 45 14,5 30,45 245,55
12 Papworth, Francis -- Crystal Palace Diving Club / GBR
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 55 6,0 65 17,5 28,00 28,00
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 60 6,0 60 55 6,5 18,0 32,40 60,40
301B isander 3 1,9 60 6,0 60 55 50 17,5 33,25 93,65
401B  Tyska hoppet 3 1,4 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 2520 118,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 55 55 65 50 6,0 17,0 34,00 152,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 6,0 40 45 16,0 30,40 183,25
302C En Mollbergare 3 1,7 40 3,0 50 50 45 13,6 22,95 206,20
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 50 50 40 50 15,0 33,00 239,20
13 Stoltz, Jacob -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B  En och en halv volt framat 3 16 45 50 55 45 55 15,0 24,00 24,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 6,0 55 55 55 16,5 28,05 52,05
301C isander 3 1,8 45 55 35 4,0 4,0 12,5 22,50 74,55
401C Tyska hoppet 3 1,3 60 65 65 6,0 6,5 19,0 24,70 99,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 40 50 45 35 45 13,0 27,30 126,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 65 6,0 6,0 6,0 6,5 18,5 35,15 161,70
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 60 45 55 55 6,0 17,0 32,30 194,00
105C Tva och en halv volt framat 3 22 55 55 6,0 55 50 16,5 36,30 230,30

14 Ludin, Noah -- Swiss Diving Region Deutschsch / SWI

401B  Tyska hoppet 3 14 60 6,0 55 55 55 17,0 23,80 23,80
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 45 50 50 15,0 24,00 47,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 60 6,0 65 6,0 55 18,0 30,60 78,40
301C isander 3 1,8 60 55 60 55 55 17,0 30,60 109,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 55 50 55 50 155 31,00 140,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 60 6,0 50 17,5 33,25 173,25
105C Tva och en halv volt framat 3 22 40 55 45 45 45 13,6 29,70 202,95
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 50 45 45 45 13,6 25,65 228,60

15 Morrell Phillips, Liam -- Beaumont Diving Academy / GBR

201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 45 50 40 4,0 4,0 12,5 22,50 22,50
301B isander 3 1,9 55 6,0 6,0 55 5,0 17,0 32,30 54,80
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 65 65 60 6,0 6,5 19,0 28,50 83,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 50 45 45 45 13,5 28,35 111,65
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 40 50 45 3,0 20 11,5 23,00 134,65
103B En och en halv volt framat 3 16 30 40 45 35 35 11,0 17,60 152,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 50 50 35 35 13,0 27,30 179,55
203B En och en halv volt bakat 3 22 55 6,0 55 50 55 16,5 36,30 215,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight position, max 2 points 4 = Arm position, max 4"z points
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3m boys C

Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen
16 Raftewold, Oscar -- SPIF Team Stockholm / SWE
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 50 50 16,0 25,60 25,60
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 65 55 65 65 7,0 19,5 33,15 58,75
301C isander 3 1,8 45 50 40 50 50 14,5 26,10 84,85
401C  Tyska hoppet 3 13 55 6,0 6,0 50 55 17,0 22,10 106,95
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 45 45 45 50 13,5 28,35 135,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 35 05 25 30 8,0 16,00 151,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 55 45 45 14,5 27,55 178,85
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 55 45 6,0 55 55 16,5 36,30 215,15
17 Fagan, Ford -- Crystal Palace Diving Club / GBR
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 60 6,0 55 17,0 27,20 27,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 40 45 45 40 45 13,0 23,40 50,60
301B isander 3 19 55 55 6,0 55 6,0 17,0 32,30 82,90
401B  Tyska hoppet 3 14 55 55 55 50 50 16,0 22,40 105,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 10 25 05 10 1,0 3,0 6,00 111,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 40 45 40 25 35 11,5 21,85 133,15
